
平成平成平成平成 20202020年度年度年度年度（（（（2008200820082008））））理事会理事会理事会理事会・・・・総会総会総会総会    及及及及びびびび    懇親懇親懇親懇親パーティパーティパーティパーティ        報告報告報告報告    

 

日時：平成 20年 6月 16日（月） 16:30 （会議）～ 18:00 （懇親パーティ） 

場所：東京ガーデンパレス 

 

今年は、理事会・総会を事務所移転にともない千代田区湯島の東京ガーデンパレス会場にて開催

いたしました。 

 今井議長のご挨拶の後、平成 19年度事業報告・収支報告、平成 20年度事業計画・予算案などを

各委員長・部会長から報告があり、全議事とも理事会及び総会でご審議・ご承認をいただきました。 

 また 19年度は退会も数社ありましたが、新たに賛助会員＝3社、中国賛助会員（中国分科会）

＝12社の入会をご承認いただきました。 

総会・理事会終了後に、本会特別顧問の（財）ベターリビング様より『日中技術集成型住宅モデ

ルプロジェクト（支援協議会事務局）』のご説明があり、会員企業への協力要請がありました。 

  

平成 20年度 理事会・総会会場        「日中技術集成型住宅ﾓﾃﾞﾙﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ」の説明 

 

 

 

 

会場を移して懇親パーティを開催いたしました。 

今井会長のご挨拶に続き、国土交通省住宅局・坂本課長、経

済産業省製造産業局・喜多見課長様にご祝辞を頂戴しました。 

社本社長の乾杯ご発声で、宴がスタートしました。 

会場には、関係財団の理事長様や多数のゲストの皆様もご臨

席賜り、盛大で和やかな懇親パーティを開催いたしました。 

会場では本協議会の平成 19 年度の各事業等を映像でご紹介

させていただき、ご招待のお客様方にも本協議会の最近の活動

をご理解いただけたものと思います。 

また会場受付で、『四川大地震のお見舞い』義援金もお願い

しましたところ、沢山の募金を頂戴いたしました。紙面をお借 

りしてご協力に感謝申し上げます。（懇親会参加者 64名）  

 

 

 

 

   （AH記） 

 

（会報NO.174号に掲載） 


